- 1 -

泉州市住房和城乡建设局文件

泉建审批〔2026〕34号

泉州市住房和城乡建设局关于
核准晋江市启泽水电安装工程有限

公司建筑业企业资质的通知

各县（市、区）住建局，泉州开发区、泉州台商投资区住建行政

主管部门：

根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部第22号

令）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）等有关规定，

经审查，同意核准晋江市启泽水电安装工程有限公司首次申请消

防设施工程专业承包二级建筑业企业资质，证书编号：

D335531124，核准日期：2026年 2月3日。现予以公布。

泉州市住房和城乡建设局

2026年2月11日

（此件主动公开）

泉州市住房和城乡建设局办公室 2026年2月26日印发